ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO DO OESTE

Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União CEP 76920-000

Tel. (69) 3461-2291/(69) 3461-1090

PREGOEIRO/CPL – Comissão Permanente de Licitação

Aviso de Licitação

Edital Nº 007/2014

Processo Administrativo: 0202/CMOPO/2014

A Câmara Municipal de Ouro Preto do Oeste, através de seu pregoeiro nomeado pela

Portaria nº 042/GP/CMOPO/2014, torna público que realizará a Licitação na

Modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2014, Tipo Menor Preço Global, e será

julgada pelo Menor Preço por Lotes. Nos termos da Lei nº 10.520/02, Decreto Federal

nº 3.555 e 5.450/05, aplicando-se subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e também Lei

Complementar nº 123/2006 e Decreto Municipal nº 6.135/06.

OBJETO:

Tem por objeto o presente edital de Pregão Eletrônico a aquisição de materiais

permanente para a Câmara Municipal de Ouro Preto do Oeste – RO.

Processo Administrativo nº 0202/2014.

CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 15 de agosto 2014, a partir das 08 horas,
até o dia 25 de agosto de 2014, com término às 10h40min. (horário de Brasília).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 27 de agosto de 2014, às 10h45min. (horário de
Brasília)
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: dia 27 de agosto de 2014, às 11 horas (horário de
Brasília-DF).
LOCAL: www.bll.org.br. Para todas as referências de tempo será observado o horário de
Brasília (DF).

3. DATA, HORA e LOCAL DA DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: o Edital
estará disponível para consulta e retirada de cópia nos sítios www.bll.org.br, a partir
do dia 15 de agosto 2014.

O Edital encontra-se a disposição dos interessados no site acima supracitado e na sala

da CPL- Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Ouro Preto do

Oeste – RO, sito, a Rua Gonçalves Dias nº 4236, Bairro União, de segunda a sexta-feira,

em horário de expediente das 07h30m as 13h30m, para maiores informações através

do telefone: (69) 3461-2291.

Ouro Preto do Oeste – RO, 13 de agosto de 2014.

André Luís Félix de Santana

Pregoeiro

Portaria nº 042/GP/CMOPO/14

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/